

# פרצופים

גיל: 6+

משחק 1 - עבור 4 שחקנים

מספר משתתפים: 3-5

זמן משחק: 10 דקות

**תכולה:** 72 קלפים עליהם תמונות פרצופים (4 סדרות של

18 פרצופים): 18 קלפים גדולים אדומים ו 18 קלפים

אדומים קטנים, 18 קלפים ירוקים גדולים ו 18 קלפים

ירוקים קטנים.

**מטרת המשחק:** לזכור את הפרצופים, ולגרום לבן הזוג

שלך לזהות כמה שיותר מהם.

**הכנת המשחק:** המשחק משוחק בשני זוגות כאשר לכל

זוג צבע משלו. כל זוג יבחר בתחילה מי יהיה שחקן א'

ומישחקן ב'. שחקן א' מקבל את 18 הקלפים הגדולים

ו'שחקן ב' את 18 הקטנים (של אותו צבע כמובן). שחקן

א' של כל קבוצה מציג את הפרצופים ושחקן ב' של כל

קבוצה מנסה לזהות איזה פרצוף שחקן א' מציג.

**מהלך המשחק:** שחקן ב' (של כל קבוצה) בוחר 6 קלפים

מהשחקן השותף שלו ולא מסתכל בהם. שחקן א' לוקח

את ששת הקלפים שנבחרו ואיתם הוא משחק (את שאר

הקלפים בינתיים משאיר בצד). שני שחקני א' מנסים

לזכור את 6 הקלפים שלהם כמה שיותר מהר והראשון

שמוכן מכריז - "עצור". לאחר ההכרזה שני שחקני א'

מורידים את 6 הקלפים עם הפנים מטה. בשלב זה שני

שחקני א' מתחילים להציג את הקלפים שלהם ושחקני ב'

מנסים לזהות את הפרצופים מתוך 18 הקלפים שבידיהם.

כל פרצוף ששחקני ב' מזהים הם מורידים הקלף

שבידיהם עם הפנים מטה. התור נגמר לאחר ששחקן ב'

אחד הוריד את כל 6 הקלפים. בסוף התור מרימים את 6

הקלפים הגדולים והקטנים שעל השולחן ומחפשים זוגות. במידה והיה זיהוי אזי לזוג יש נקודה. עכשיו מחליפים תפקידים וקלפים, שחקן א' הופך לשחקן ב' והפוך. בכל קבוצה יש להניח בצד את כל הקלפים הגדולים שמצאו להם זוג. לאחר תור זה סופרים את מספר הקלפים הגדולים שנלקחו בכל קבוצה והקבוצה בעלת מספר הקלפים הגבוהה היא המנצחת.

משחק 2 - עבור 3 או 5 שחקנים

**הכנת המשחק:** המשחק משוחק ע"י שחקן אחד מציג וכל השאר מנסים לזהות את הפרצוף המוצג. יש לסדר תחילה ערימה אחת של 18 קלפים עם הפנים מטה ליד השחקן המציג ועוד 18 קלפים פרושים עם הפנים מעלה בין שאר השחקנים. על השחקן המציג לבחור 7 קלפים אחד אחרי השני באופן אקראי מתוך החבילה שלידו ולנסות והציג אותו (ללא צורך לזכור אותו). על שאר המתמודדים לנסות לזהות במהירות האפשרית את הפרצוף מתוך 18 הקלפים המונחים לפניהם. מי שמזהה ראשון לוקח את הקלף מתוך הקלפים הפרושים. מיד בזיהוי בודקים את הזוג, במידה והשחקן צודק הוא לוקח אליו את הקלף במידה טעה הוא יוצא מהמשחק. בסוף המשחק בודקים למי יש את מרב הקלפים והוא המנצח.

[www.nimigo.com](http://www.nimigo.com)



**DJECO**